РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета Ширинского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.06.2023г.                                          с. Соленоозерное                                                     № 43

Об отмене постановления администрации Соленоозерного
сельсовета от 16.05.2023 № 36 «О внесении изменений
в Устав муниципального унитарного предприятия село
Соленоозерное ЖКХ «Коммунальщик»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет, администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Соленоозерного сельсовета от 16.05.2023 № 36 «О внесении изменений в Устав муниципального унитарного предприятия село Соленоозерное ЖКХ «Коммунальщик»» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) после его регистрации и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                                               А.П.Никитин